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Link do produktu: https://zasilanie.eu/akumulator-ncr18650a-ncr18650b-panasonic-37v-li-ion-p-320.html

Opis produktu

Akumulator NCR18650B Panasonic
3400mAh 12.6Wh Li-lon 3.7V 6.8A
18.3x65.1mm

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Producent

16,99 zt
13,81 zt
19,99zt
9048

1-2 dni
NCR18650B
NCR18650B
Panasonic

Panasonic

Petny opis: Akumulator NCR18650B Panasonic 3400mAh 12.6Wh Li-lon 3.7V 6.8A 18.3x65.1mm

Parametry techniczne produktu:

. napiecie: 3.7V (3.6V)

. pojemnos¢ w Wh: 12.6

CoONO U DhWNH

. wymiary w mm: 18.3x65.1
10. waga: 489

11. uwagi: rezystancja wewnetrzna mniejsza niz 35mQ

12. uktad PCM: brak

Zastepuje akumulatory:
NCR-18650A

NCR18650A

NCR-18650B

NCR18650B

. pojemnos¢ typowa w mAh: 3350
. pojemnos¢ minimalna w mAh: 3250

. technologia ogniw: Li-lon (LiNiCoAlO2)

. zalecany prad tadowania: 1620 mA

. zalecany prad roztadowania: 1C (3400mA)

. Maksymalny ciagty prad roztadowania: 2C 6800 mA

Przedstawiamy Panstwu akumulator Li-lon NCR18650B - ksztatt cylindryczny - japonskiej firmy Panasonic.

Akumulator NCR18650B nie zostat wyposazony w uktad PCM - przed montazem akumulatora w urzadzeniu elektronicznym, nalezy
zapoznac sie z danymi technicznymi urzadzenia i jego wymaganiami.
Ogniwo moze by¢ stosowane np. w papierosach elektronicznych, laptopach, latarkach, lampach rowerowych.

Przed pierwszym uzyciem akumulator NCR18650B powinien zosta¢ prawidtowo uformowany, czyli natadowany do petna.
Czas pierwszego tadowania, to okoto 10-12 godzin.
Zuzyty akumulator nalezy zutylizowac.

Nie nalezy zwiera¢ stykéw, ani wrzuca¢ do ognia.

Sprzedawany przez nas akumulator jest produktem oryginalnym firmy Panasonic.
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